

LISTADO DE MAQUINARIA VALORADO (Pres)

CÓDIGO	CANTIDAD UD	RESUMEN	PRECIO	IMPORTE
M05EN030	2.591 h.	Excav.hidr.neumáticos 100 CV	47.57	123.24
M05EN050	8.636 h.	Retroexcav.d.c/martillo rompedor	67.31	581.29
M07AC020	316.609 h.	Dumper convencional 2.000 kg.	6.13	1,940.81
M07CB020	7.772 h.	Camión basculante 4x4 14 t.	36.65	284.86
M07N060	86.360 m3	Canon de escombros a vertedero	0.33	28.50
M08BR020	316.609 h.	Barredora remolcada c/motor aux.	14.91	4,720.64
M08CA110	66.553 h.	Cisterna agua s/camión 10.000 l.	28.80	1,916.73
M08CB010	258.134 h.	Cam.cist.bitum.c/lanza 10.000 l.	37.23	9,610.33
M11O010	8.636 h.	Equipo oxicorte	6.90	59.59
U02FA001	873.306 h	Pala cargadora 1,30 m³	15.00	13,099.59
U02FK012	0.897 h	Retro-giro 20 T cazo 1,50 m³	38.00	34.10
U02JA003	6,121.225 h	Camión 10 t basculante	23.80	145,685.15
U02LA201	0.016 h	Hormigonera 250 L	0.90	0.01
U37AA100	794.451 h	Bulldozer de 80 CV	40.56	32,222.92
U37BA101	1,842.063 m³	Transporte a 1 km distancia	0.77	1,418.39
U39AA002	1,564.994 h	Retroexcavadora neumáticos	27.10	42,411.34
U39AB005	673.354 h	Pala s/orugas CAT.955	27.80	18,719.24
U39AC006	404.814 h	Compactador neumático autopropulsado 60 CV	15.00	6,072.21
U39AC007	5,670.394 h	Compactador neumático autopropulsado 100 CV	32.00	181,452.60
U39AD002	1,036.721 h	Motoniveladora 130 CV	30.00	31,101.62
U39AG001	66.839 h	Barredora neumática autopropulsada	7.00	467.87
U39AH003	134.874 h	Camión 5 t	11.00	1,483.61
U39AH005	92.550 h	Camión basculante 10 t	18.00	1,665.90
U39AH010	673.354 h	Camión basculante 16 t	22.00	14,813.79
U39AH024	248.522 h	Camión basculante 125 CV	19.00	4,721.92
U39AH025	11,273.103 h	Camión bañera 200 CV	26.00	293,100.68
U39AI008	2,034.892 h	Extendedora aglomerado	80.00	162,791.32
U39AI012	202.407 h	Equipo extendedor base, sub-bases	42.00	8,501.09
U39AL005	1,425.596 h	Camión cisterna/agua 140 CV	24.00	34,214.30
U39AP001	35.328 h	Marcadora autopropulsada	6.40	226.10
U39AP005	31.511 h	Equipo ligero marcas viales	7.20	226.88
U39AQ001	92.550 h	Maquina hinca postes barrera seguridad	12.00	1,110.60
U39AT003	336.677 h	Bulldozer con ripper 300 CV	74.00	24,914.10
TOTAL				1,039,721.32